HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   THỊ XÃ TÂY NINH

        Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số: 11/2010/NQ-HĐND

         Thị xã Tây Ninh, ngày 25  tháng 6  năm 2010
NGHỊ QUYẾT

Về chuyển nguồn kết dư ngân sách năm 2009 sang sử dụng năm 2010.

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THỊ XÃ TÂY NINH

KHÓA IX,  KỲ HỌP THỨ 18

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 03 tháng 12 năm 2004;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước, ngày 16 tháng 12 năm 2002;

Sau khi xem xét Tờ trình số 97/TTr-UBND, ngày 17/6/2010 của UBND thị xã Tây Ninh về Tình hình sử dụng kết dư ngân sách năm 2009 chuyển sang năm 2010; báo cáo thẩm tra của Ban Kinh tế - Xã hội và ý kiến của các đại biểu HĐND thị xã Tây Ninh,

QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Thống nhất chuyển nguồn kết dư ngân sách năm 2009 sang sử dụng năm 2010 như sau:
Tổng kinh phí đề nghị sử dụng kết dư ngân sách năm 2009 chuyển sang năm 2010 là 3.559.536.500 đồng. (Ba tỷ, năm trăm năm mươi chín triệu, năm trăm ba mươi sáu ngàn, năm trăm đồng)

Điều 2. Nghị quyết này có hiệu lực sau 07 ngày, kể từ ngày Hội đồng nhân dân thị xã Tây Ninh thông qua.

Điều 3. Giao Ủy ban nhân dân thị xã Tây Ninh tổ chức triển khai thực hiện Nghị quyết theo quy định.

Giao Thường trực Hội đồng nhân dân và Ban Kinh tế - Xã hội Hội đồng nhân dân thị xã Tây Ninh tổ chức kiểm tra, giám sát thực hiện Nghị quyết.

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân thị xã Tây Ninh khóa IX, kỳ họp thứ 18 thông qua.

                CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Pha